СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРАЛАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

Камызякского района Астраханской области

Р Е Ш Е Н И Е

	От 07.02.2013 года
	№ 26/2

О внесении изменений в Решение Совета МО

«Каралатский сельсовет» № 23/3 от 30.08.2012

«О внесении изменений в Решение Совета МО

«Каралатский сельсовет» «Об утверждении

бюджета муниципального образования

«Каралатский  сельсовет»  на 2012 год  и

плановый период 2013-2014годы» от 09.12.2011г.№19/5»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Решения Совета МО «Каралатский сельсовет» № 23/3 от 30.08.2012 «О внесении изменений в Решение Совета МО «Каралатский сельсовет» «Об утверждении бюджета муниципального образования «Каралатский  сельсовет»  на 2012 год  и плановый период 2013-2014годы» от 09.12.2011г.№19/5»
Совет МО «Каралатский сельсовет»

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение Совета МО «Каралатский сельсовет» № 23/3 от 30.08.2012 «О внесении изменений в Решение Совета МО «Каралатский сельсовет» «Об утверждении бюджета муниципального образования «Каралатский  сельсовет»  на 2012 год  и плановый период 2013-2014годы» от 09.12.2011г.№19/5» следующего содержания:

1.1. пункт 3 Решения Совета МО «Каралатский сельсовет» № 23/3 от 30.08.2012 читать в следующей редакции:

«3. Решение вступает в силу с момента его обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2012года
2. Настоящее решение официально обнародовать.

3. Решение вступает в силу в день, следующим за днём его официального обнародования.

	Глава муниципального образования «Каралатский сельсовет»
	А.В.Сущев

Председатель  Совета

муниципального образования

«Каралатский сельсовет»

    Н.П.Шатовкина